Rozkład zajęć dla I roku														ROK ak. 2024/2025	Semestr  zimowy
KIERUNEK Bezpieczeństwo narodowe, studia niestacjonarne, II stopnia
 																					          w.3
Zajęcia odbywają się w sali A.3.02 

	Godz. od-do
	5 X
	6 X
	12 X
	13 X
	19 X
	20 X
	26 X
	27 X
	9 XI
	10 XI
	16 XI
	17 XI
	23 XI
	24 XI
	30 XI
	1 XII

	8.30-9.15
	
	T
	JO
	T
	
	
	JO
	
	E
	Tc
	JO
	ZBW
	
	
	
	R

	9.20-10.05
	E
	T
	JO
	T
	
	
	JO
	
	E
	Tc
	JO
	ZBW
	
	
	Ec
	R

	10.10-10.55
	E
	T
	JO
	T
	
	
	JO
	
	E
	Tc
	JO
	ZBW
	
	
	Ec
	R

	11.00-11.45
	[bookmark: _GoBack]E
	T
	JO
	T
	
	
	JO
	
	E
	Tc
	JO
	ZBW
	
	
	Ec
	R

	11.50-12.35
	E
	T
	JO
	T
	
	
	JO
	
	E
	Tc
	JO
	ZBW
	
	
	Ec
	

	12.40-13.25
	E
	WF
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ec
	SB

	13.30-14.15
	P
	
	PO
	RS
	
	
	P
	
	WF
	WF
	ZBW
	R
	
	
	PO
	SB

	14.20-15.05
	P
	
	PO
	RS
	
	
	P
	
	WF
	WF
	ZBW
	R
	
	
	PO
	SB

	15.10-15.55
	P
	
	PO
	
	
	
	P
	
	
	
	ZBW
	R
	
	
	PO
	SB

	16.00-16.45
	P
	
	PO
	WF
	
	
	P
	
	
	
	ZBW
	R
	
	
	PO
	SB

	16.50-17.35
	P
	
	PO
	WF
	
	
	
	
	
	
	ZBW
	
	
	
	PO
	SB

	17.40-18.25
	P
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	WF
	
	
	
	SB

	18.30-19.15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	WF
	
	
	
	SBN

	19.20-20.05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	SBN



	Godz. od-do
	7 XII
	8 XII
	14 XII
	15 XII
	21 XII
	22 XII
	11 I
	12 I
	18 I
	19 I
	25 I
	26 I
	1 II
	2 II
	
	

	8.30-9.15
	Ec
	Tc
	JO
	SBN
	
	
	
	
	JO
	
	RS
	RS
	JO
	
	
	

	9.20-10.05
	Ec
	Tc
	JO
	SBN
	
	
	
	
	JO
	
	RS
	RS
	JO
	
	
	

	10.10-10.55
	Ec
	Tc
	JO
	SBN
	
	
	
	
	JO
	
	RS
	RS
	JO
	
	
	

	11.00-11.45
	Ec
	Tc
	JO
	SBN
	
	
	
	
	JO
	
	RS
	RS
	JO
	
	
	

	11.50-12.35
	Ec
	Tc
	JO
	
	
	
	
	
	JO
	
	
	H
	JO
	
	
	

	12.40-13.25
	R
	
	
	SBN
	
	
	
	
	H
	
	F
	H
	
	
	
	

	13.30-14.15
	R
	
	WF
	SBN
	
	
	
	
	H
	
	F
	H
	F
	
	
	

	14.20-15.05
	
	ZNB
	WF
	SBN
	
	
	
	
	H
	
	F
	H
	F
	
	
	

	15.10-15.55
	ZNB
	ZNB
	
	SBN
	
	
	
	
	H
	
	F
	H
	F
	
	
	

	16.00-16.45
	ZNB
	ZNB
	
	
	
	
	
	
	H
	
	F
	
	F
	
	
	

	16.50-17.35
	ZNB
	ZNB
	
	WF
	
	
	
	
	
	
	
	WF
	F
	
	
	

	17.40-18.25
	ZNB
	SB
	
	WF
	
	
	
	
	
	
	
	WF
	
	
	
	

	18.30-19.15
	ZNB
	SB
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.20-20.05
	ZNB
	SB
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	








T - Teoria i metodologia wiedzy o bezpieczeństwie (wykład) - Dr hab. J. Misiągiewicz, prof. UMCS - 10WY 
	Tc - Teoria i metodologia wiedzy o bezpieczeństwie (ćwiczenia) - Dr hab. J. Misiągiewicz, prof. UMCS - 10CA  
	F - Filozoficzne problemy bezpieczeństwa – Prof. J. Hudzik - 10WY 
	P - Prawo międzynarodowe publiczne wobec problemów bezpieczeństwa - Dr hab. K. Pawłowski, prof. UMCS - 10CA 
	ZWB - Zagrożenia wojskowe bezpieczeństwa - Dr hab. I. Topolski, prof. UMCS - 10WY  
	ZNB - Zagrożenia niewojskowe bezpieczeństwa - Dr J. Kięczkowska - 10WY 
	SBN - System bezpieczeństwa narodowego Polski – Dr J. Kięczkowska - 10WY
	SB - Strategie bezpieczeństwa narodowego - Dr J. Kięczkowska - 10CA  
	PO - Prawo obronne Polski - Prof. B. Dziemidok - Olszewska - 10WY  
	RS - Ruchy separatystyczne - Prof. M. Marczewska - Rytko - 10WY  
	E - Etniczne problemy bezpieczeństwa (wykład) – Dr hab. T. Browarek, prof. UMCS - 10WY 
	Ec - Etniczne problemy bezpieczeństwa (ćwiczenia) - Dr hab. T. Browarek, prof. UMCS - 10CA  
	H - Humanitarny wymiar bezpieczeństwa międzynarodowego – Dr hab. A. Demczuk, prof. UMCS
R - Regionalne instytucje bezpieczeństwa - Dr J. Olchowski - 10WY
JO - Język obcy nowożytny – mgr T. Karpiński - 30CA
	WF – Wychowanie fizyczne - 15CA – zajęcia w dniu 6.X w s. A.3.02, pozostałe w Centrum Kultury Fizycznej UMCS - ul. Langiewicza 22


